

Basvuru merkezleri kalış süresi hakkında bilgi

İltica Başvuru merkezlerinde oturma alma ve oturma süresi için her federal eyaletlerinin farklı şekilde kuraları vardır. Aşağıdaki Tabelada Kuzey Ren-Vestfalya eyaletinin "İltica Düzeyi Planı" gösterilir.

Bütün almanya için geçerli için olan anakurallar:

- Reşit olmayan Refakatsiz küçük mülteciler eyaletteki Basvuru merkezlerine yerleştirilmez, çocuk ve gençlik dairesine teslim edilir. Daha sonra çocuk ve gençlik dairesi yaptığı araştırmada resit olmayan Mültecinin Federal Almanyada bir yakını yoksa yada bir koruyucu aile bulunamazsa o resit olmayan Mülteci çocuk ve gençlik dairesinin yerleştirdiği bir yurtda ikamet etmek zorundadır.
- İltica başvurusu yaptığınız yerden Federal büro tarafından yapılan olumlu karardan sonra, Siz ilticaniz sonuçlanmasına kadar Kalacağınız belediyeye hemen transfer edirsiniz.
- İltica başvurunuz karar süresi hangi Ülkeden geldiginize bağlıdır.

Mülteciler	Federal İltica Basvuru büro kararı		Özel yönetmelikler
	Gerekçesiz Reddet	Açıkça reddetme asılsız veya kabul edilemez	
Arnavutluk, Bosna Hersek, Kosova, Kuzey Makedonya, Sırbistan, Karadağ, Gana, Senegal	Geri dönüşü sınır dışı edilene kadar → En fazla 24 ay	Geri dönüşü veya sınır dışı edilene kadar → En fazla 24 ay	Sağlık nedeniyle → Kalacağınız belediyeye transfer yapılır
Takip iltica başvurusu			Aile durumdan yada cocugun burda yasiyorsa ondan dolayı → Kalacağınız belediyeye transfer 6 ay sonrasına yapılır
Aldatma, katılım eksikliği vb.			24 ay içinde sınır dışı edilmesinin mümkün olmadığı zaman → Kalacağınız belediyeye transfer yapılır
diğer tüm ülkeler (Eritre ve Suriye hariç)	Geri dönüşü sınır dışı edilene kadar → En fazla 6 ay	Geri dönüşü sınır dışı edilene kadar → fazla 24 ay	Aile durumdan yada cocugunuz burda yaşıyorsa ondan dolayı → Kalacağınız belediyeye transfer 3 ay sonrasına yapılır
Eritre ve Suriye	Duruşmadan sonra bir belediyeye transfer		
Dublin prosedürü		Karardan sonra bir belediyeye transfer yapılır	sürec: Bu şu anda Polonya ve İsviçreye geri gönderme mümkündür.